МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №166 «РОСИНКА»

ПРИКАЗ
11.01.2021 № 15-Д
Ульяновск

Об официальном сайте МБДОУ № 166

В соответствии с Федеральным законом № 293-ФЗ « О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием контрольно надзорных функций и оптимизацией
предоставления государственных услуг в сфере образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать официальным сайт муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 166 «Росинка» - http://mdou 166-
rosinka.ru.
2. Назначить ответственным лицом (администратором сайта) за ведение
официального сайта и размещение на нем необходимой информации в
соответствии с законодательством Российской Федерации заместителя
заведующего по УВР Волкову Татьяну Геннадьевну в период с 01.01.2021 по
31.12.2021
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.Е. Земскова

С приказом ознакомлена: Т.Г. Волкова

http://mdou